SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0726/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 005625/2011,

RESOLVE

Designar o Professor de Ensino Superior BENEDITO PAULO BEZERRA, lotado

no Instituto  de Ciências da Saúde, como representante da Universidade Federal  do

Pará  junto  aos  Centros  Regionais  de  Referência  para  formação  permanente  de

profissionais que atuam nas redes de atenção integral à saúde e de assistência social

com usuários de crack e outras drogas, a partir de 08 de fevereiro de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de fevereiro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0726/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy